
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 грудня 2023 року                                                                                № 674 

смт Велика Димерка 

  
  

Про погодження компенсації  

за знищені об’єкти нерухомого 

майна за зверненнями громадян  

в портал Дія - Реєстр пошкодженого 

та зруйнованого майна 

       

Відповідно до статті 8 Закону України “Про компенсацію за пошкодження 

та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України”, Постанови від 30 

травня 2023 року № 600 “Про затвердження порядку надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна, розглянувши заяви громадян, подані в 

портал Дія - Реєстр пошкодженого та зруйнованого майна, відповідно до 

протоколу засідання  комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України на території Великодимерської селищної 

територіальної громади № 19 від 28.12.2023, керуючись частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити компенсацію за знищені об’єкти нерухомого майна шляхом 

перерахування грошових коштів на поточний рахунок отримувача компенсації із 

спеціальним режимом використання для будівництва будинку садибного типу, 

садового або дачного будинку, або фінансування придбання квартири, іншого 

житлового приміщення, будинку садибного типу, садового або дачного будинку 

(у тому числі фінансування придбання такого приміщення/будинку, що буде 

споруджене/споруджений у майбутньому, або інвестування/фінансування їх 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2923-20#n147


будівництва) з використанням житлового сертифіката, знищених  внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації, з використанням електронної публічної 

послуги  «єВідновлення»: 

1.1 Гурківській Наталії Григорівні, власниці об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Кошового, 23, с. Шевченкове Броварського району Київської 

області, у розмірі: 4427101,93 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-

листа. 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови, 

секретар ради                               Олександр БОРСУК 

               

 


